Bedienungsanleitung
DP03
Kunststoff Paddel-Strömungswächter
mit Kabelanschluss
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24
D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel.: ++49-(0)6122-7055-0

DN 40 R 1 1/2 IG 50 108 135
DN 50 R 2 IG 50 133 169
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                                   DP03.
Paddel Strömungswächter mit Kabelanschluss
E. 00. 0
Ausführung:
E = Einschraubgewinde G 1/2 AG, POM
K = Klebemuffe, PVC
M = Innengewinde (R-Gewinde), Messing
Nennweite:
DP03.E:
00 = Einschraubgewinde  G 1/2 geeignet für alle
Nennweiten ab DN 32
DP03. K + M:
10 = 3/8" (nur DP03.M)
15 = 1/2"
20 = 3/4"
25 = 1"
32 = 1 1/4"
40 = 1 1/2"
50 = 2" (nur DP03.M)
Sonderheit:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext angeben
Abmessungen:
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Du